
Zuzana J. (Irslack) ID 131076 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 22:57

PODMÍNKY PRODEJE
Věci které prodávám jsou nošené mým synem, nebo jsou nové, protože nám např. nevyhovuje velikost či střih. Nejedná se o
komerční prodej.

  Věci zasílám doporučeně, nejpozději do 2-3 dnů od připsání peněz na účet. Po domluvě lze zaslat i obyčejně, ale jen na Vaši
zodpovědnost. Na dobírku nezasílám. Poštovné je vždy dle tarifu ČP.

  Na poslání penízek máte vždy 7 dnů, pokud do té doby nezaplatíte, pouštím věc dalšímu zájemci.

  Když si věc bloknete, potřebujete si prcka změřit nebo se rozmyslet a neozvete se mi do 24 hodin, či do doby na kterou jsme
se domluvili, pouštím dalšímu zájemci. Totéž platí v
  případě dotazu na míry.

  Pokud potřebujete s platbou počkat a třeba čekáte až Vám dorazí penízky z mateřské, není problém se domluvit, ráda
vyhovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

